
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r.poz.103z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów w jednostce - Urząd Gminy Goleszów 

Dział Rozdział Paragraf Opis 
Plan przed 
zmianami Zwiększenia Plan na dzień 

   Razem 60 343 782,50 14 396,49 60 358 178,99 
   Własne 54 501 337,64 9 695,79 54 511 033,43 
750   Administracja publiczna 217,28 177,79 395,07 
750 75095  Pozostała działalność 217,28 177,79 395,07 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 217,28 177,79 395,07 

852   Pomoc społeczna 212 808,00 2 500,00 215 308,00 
852 85295  Pozostała działalność 2 700,00 2 500,00 5 200,00 

852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 2 700,00 2 500,00 5 200,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 140 774,00 918,00 141 692,00 

853 85395  Pozostała działalność 140 774,00 918,00 141 692,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 48 974,00 918,00 49 892,00 

855   Rodzina 16 100,00 6 100,00 22 200,00 
855 85595  Pozostała działalność 6 100,00 6 100,00 12 200,00 

855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 6 100,00 6 100,00 12 200,00 

   Zlecone 3 474 361,00 4 700,70 3 479 061,70 
855   Rodzina 3 361 803,00 4 700,70 3 366 503,70 

855 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 343 170,00 4 322,70 3 347 492,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855 85502 2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 0,00 4 322,70 4 322,70 

855 85503  Karta Dużej Rodziny 327,00 378,00 705,00 

855 85503 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 327,00 378,00 705,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Urzędu Gminy Goleszów 

Dział Rozdział §  poz Opis 
Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan na 
dzień 

    
 
Razem 108 699,36 892,79 715,00 108 877,15 

    
 
Własne 108 699,36 892,79 715,00 108 877,15 

750    

 
Administracja 
publiczna 106 699,36 192,79 15,00 106 877,15 

750 75095   
 
Pozostała działalność 106 699,36 192,79 15,00 106 877,15 

750 75095 2900  

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 6 699,36 15,00 0,00 6 714,36 

750 75095 2900 01 
Sląski Związek Gmin i 
Powiatów 6 699,36 15,00 0,00 6 714,36 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 177,79 0,00 177,79 

750 75095 4350 01 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy- PESEL 0,00 177,79 0,00 177,79 

750 75095 4430  Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 15,00 99 985,00 

750 75095 4430 01 
Różne opłaty i składki- 
składki Stowarzyszenia 100 000,00 0,00 15,00 99 985,00 

855    
 
Rodzina 2 000,00 700,00 700,00 2 000,00 

855 85501   

 
Świadczenie 
wychowawcze 1 000,00 0,00 700,00 300,00 

855 85501 4580  Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 700,00 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855 85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 1 000,00 700,00 0,00 1 700,00 

855 85502 4580  Pozostałe odsetki 1 000,00 700,00 0,00 1 700,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Centrum Usług Społecznych 

Dział Rozdział Paragraf Opis plan przed zmianami Zwiększenia Plan na dzień 
   Razem 3 055 172,00 14 218,70 3 069 390,70 
   Własne 9 718,00 9 518,00 19 236,00 
852   Pomoc Społeczna 2 700,00 2 500,00 5 200,00 
852 85295  Pozostała działalność 2 700,00 2 500,00 5 200,00 

852 85295 3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

852 85295 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 918,00 918,00 1 836,00 

853 85395  Pozostała działalność 918,00 918,00 1 836,00 

853 85395 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
 900,00 900,00 1 800,00 

853 85395 4350 

Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18,00 18,00 36,00 

855   Rodzina 6 100,00 6 100,00 12 200,00 
855 85595  Pozostała działalność 6 100,00 6 100,00 12 200,00 

855 85595 3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 221,22 221,22 442,44 

855 85595 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 5 712,78 5 712,78 11 425,56 

855 85595 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 166,00 166,00 332,00 

   Zlecone 3 045 454,00 4 700,70 3 050 154,70 
855   Rodzina 3 045 454,00 4 700,70 3 050 154,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 3 045 127,00 4 322,70 3 049 449,70 

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 3 037 403,00 4 196,80 3 041 599,80 

855 85502 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 724,00 125,90 7 849,90 

855 85503  Karta Dużej Rodziny 327,00 378,00 705,00 

855 85503 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 327,00 378,00 705,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Szkoły Podstawowej w Goleszowie 

Dział  Rozdział Paragraf Opis 
Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan na dzień 

   Razem 57 500,00 4 200,00 4 200,00 57 500,00 
   Własne 57 500,00 4 200,00 4 200,00 57 500,00 
801   Oświata i wychowanie 57 500,00 4 200,00 4 200,00 57 500,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 3 000,00 0,00 48 000,00 

801 80101 4300 
Zakup usług 
pozostałych 45 000,00 3 000,00 0,00 48 000,00 

801 80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 6 500,00 1 200,00 1 500,00 6 200,00 

801 80103 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

801 80103 4270 
Zakup usług 
remontowych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 

801 80103 4300 
Zakup usług 
pozostałych 3 500,00 1 200,00 0,00 4 700,00 

801 80107  Świetlice szkolne 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

801 80107 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

801 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 4 000,00 0,00 1 700,00 2 300,00 

801 80148 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 0,00 1 200,00 1 800,00 

801 80148 4270 
Zakup usług 
remontowych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Dzięgielowie 

Dział Rozdział Paragraf Opis 
Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan na 
dzień 

   Razem 48 082,00 3 390,00 3 390,00 48 082,00 
   Własne 48 082,00 3 390,00 3 390,00 48 082,00 
801   Oświata i wychowanie 48 082,00 3 390,00 3 390,00 48 082,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 31 300,00 3 390,00 660,00 34 030,00 

801 80101 4270 
Zakup usług 
remontowych 2 500,00 0,00 660,00 1 840,00 

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 1 710,00 0,00 29 710,00 

801 80101 4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800,00 1 680,00 0,00 2 480,00 

801 80104  Przedszkola 4 820,00 0,00 730,00 4 090,00 

801 80104 4270 
Zakup usług 
remontowych 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

801 80104 4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 2 820,00 0,00 230,00 2 590,00 

801 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 11 962,00 0,00 2 000,00 9 962,00 

801 80146 4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 11 962,00 0,00 2 000,00 9 962,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Cisownicy 

Dział Rozdział Paragraf Opis 
Plan przed 
zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan na dzień 

   Razem 190 786,13 7 482,11 7 482,11 190 786,13 
   Własne 190 786,13 7 482,11 7 482,11 190 786,13 
801   Oświata i wychowanie 190 786,13 7 482,11 7 482,11 190 786,13 
801 80101  Szkoły podstawowe 132 028,00 6 323,00 1 159,11 137 191,89 
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 203,00 0,00 31 203,00 

801 80101 4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 120,00 0,00 1 920,00 

801 80101 4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 105 228,00 0,00 1 159,11 104 068,89 

801 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 23 120,00 0,00 3 339,00 19 781,00 

801 80103 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 200,00 0,00 1 200,00 10 000,00 

801 80103 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

801 80103 4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 1 920,00 0,00 1 139,00 781,00 

801 80104  Przedszkola 30 138,13 1 159,11 1 474,00 29 823,24 
801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

801 80104 4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 474,00 1 026,00 

801 80104 4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 18 638,13 1 159,11 0,00 19 797,24 

801 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 5 500,00 0,00 1 510,00 3 990,00 

801 80148 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 500,00 0,00 1 510,00 3 990,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

